
Temperatur MAX: 25 °C MIN: 20 °C

Condi ApS
5790002261985 

Dato for sidste ændring
23‐11‐2023 06:25:44

Varemærke

Condi
Varens navn

Invertsukker 80% 1 l

Nettoindhold
1 Liter

Funktionelt navn
Invertsukker

GTIN
05712782101336

Lev. nr.
10133

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Flaske

Invertsukker, også kaldet invert sukker, er en type sukker, der er kemisk ændret for at nedbryde saccharose, som er
almindeligt bordssukker, til dets to komponenter: glucose og fructose. Denne hydrolyseproces ændrer sukkerets

egenskaber og giver det nogle unikke egenskaber, der er nyttige i bagning og madlavning. Invertsukker dannes ved at
tilsætte enzymer eller syrer til saccharose ﴾almindeligt sukker﴿ og derefter opvarme det. Dette bryder bindingen mellem
glucose‐ og fructosemolekylerne, som normalt udgør saccharose. Resultatet er en blanding af glucose og fructose, der
kaldes invert sukker. Navnet "invert" stammer fra det faktum, at det optiske rotationsmønster af sukkeret ændres under

processen. Invertsukker har flere fordele i madlavning og bagning. For det første fungerer det som en
fugtighedsbevarende middel, der hjælper med at holde produkter som kager og brød bløde og saftige. Det hjælper
også med at forhindre krystallisering af sukker i produkter som syltetøj og sirup, hvilket giver dem en glattere tekstur.

Invertsukker har også en tendens til at være sødere end almindeligt sukker, så mindre af det kan bruges for at opnå den
samme sødme, hvilket kan være fordelagtigt for at reducere kalorieindholdet i en opskrift. Så invertsukker er et

sukkerprodukt, der er kendt for at forbedre tekstur, smag og fugtighedsbevaring i forskellige fødevarer. Det anvendes i
madlavning og bagning for at opnå disse fordele.

Ingredienser

Sukker, vand, honning, salt.

Anvendelse

Anvendes som konsistensmiddel og smagsgiver i bagværk
og brød.

Opbevaring

Opbevares ved ca. 25C, der er risiko for dannelse af
sukkerkrystaller ved lavere temp.

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Kan Indeholde

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanu
ts
Kan Indeholde

Soja
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og
sulfitter
Kan Indeholde

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 308 Kilokalorier, 1295 Kilojoule

Fedt 0 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0 Gram

Kulhydrater 76 Gram

Sukkerarter 72 Gram

Protein 0 Gram

Salt 0,02 Gram

Kontaktoplysninger

Type Kundesupport ﴾CYC﴿

Adresse Roskildevej 30, 2620 Albertslund

Telefon 36752255

Hjemmeside condi.dk
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